MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 12/2011

RESULTADOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - PRELIMINAR

A Comissão Geral Organizadora de Concurso Público torna público o Resultado
da Prova de Desempenho Didático – Preliminar, conforme demonstrado abaixo:

ÁREA - SEGURANÇA DO TRABALHO

CANDIDATO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

Antônio Eustáquio Araújo 67,5 20,0 53,3

ÁREA – SAÚDE DO TRABALHO

CANDIDATO DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Heloine Martins Leite 80,0 0,0 56,0

ÁREA – PSICOLOGIA

CANDIDATO DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS 59,2 29,0 50,1
MAURINO BERTOLDO SILVA 63,3 27,0 52,4
BRUNA ROCHA DE ALMEIDA 74,3 0,0 52,0
LUCIANA CHEQUER SARAIVA MESSA 56,8 0,0 39,8
LUCAS NÁPOLI DOS SANTOS 86,2 0,0 60,3
ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 48,7 0,0 34,1
TATIANA AMARAL NUNES 61,5 60,0 61,1
MARIANA SARRO PEREIRA DE
OLIVEIRA

96,8 53,0 83,7

ÁREA – MATEMÁTICA

CANDIDATO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

Deise Nunes de Arruda Borel 81,3 45,0 70,4
Josefa Pinheiro da Silva 0,0 0,0 0,0
Lylian Karla Corrêa da Silveira 63,5 45,0 58,0

Sandro Salles Gonçalves 61,7 47,0 57,3

ÁREA – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CANDIDATO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

João Francisco de Paula Pimenta 85,7 15,0 64,5
Joel Damasceno Silva 73,8 15,0 56,2
Maria Aparecida Ferreira do Nascimento 32,2 0,0 22,5
Rodrigo Ribeiro Pignaton 61,0 8,0 45,1
Vinícius Carvalho Rocha 61,7 0,0 43,2

ÁREA – FÍSICA

CANDIDATO DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Fernando Bandeira Filho 63,0 35,0 54,6
Rosalina Augusta Metzker Glória Santos 47,8 0,0 33,5
Gederson Câmara Marques 35,5 0,0 24,9

Publicado em 27/04/2011